
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/196/2012 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki, budowle oraz grunty związane z tymi budynkami, 

a także zbiorniki wodne wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna  

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 5666


		2012-12-12T14:21:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




